СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

28 октября 2013 года                                                                                       № 148
О передаче комитету финансов муниципального

образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области функции
администрации поселения по кассовому
обслуживанию и осуществлению контроля
за исполнением  бюджета муниципального
образования Мичуринское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области.
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ :

1.Поручить главе  администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Стецюк Вячеславу Владимировичу заключить дополнительное  соглашение о продлении соглашения № 06 от 29.12.2009 года о передаче комитету финансов МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  функции администрации поселения по кассовому обслуживанию бюджета МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  и осуществление контроля за исполнением данного бюджета на 2014 год.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит публикации в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственностью (председатель Галай В.И.).

Глава муниципального образования
Мичуринское   сельское   поселение                                         С.А.Иванова

Исп. Федорова Т.В.
Дело-2, прокур.-1 К-т финансов -1